
Contacto

Teléfono 954288586
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de García Morato, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4120019042299
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2020 a
las 11:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130033F
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de medidor de potencia óptica y material asociado incluido en el anexo

Valor estimado del contrato 1.876,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.271 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.876,86 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

4TENERGY S. COOP. AND.
NIF F93360295

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.876,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.271 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzBdE2JDBoYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID ACM00972907620200205114858 |  2020-774598 | Wed, 05 Feb 2020 11:49:09:305 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119099469553423389647331344714233693968 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LzBdE2JDBoYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

